174

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 18 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXLV174

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 18 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXLV

PREFEITURA MUNI CIP"1. DE SANTO ANTÕNlO OI! US90A· PIAUi
CNPJ 06. 553.824/0001•97
RUA GOVERNADOR HELVIDIO NUNES, 32
FONE: (89) 3449-1:L8$
CEP: 64&40-000
E-m•mp,.,elt<1radeul09mall,c,om

Portaria 03/2019, de 17 ele jan.eiro de 2019.

"Olsp6e sob•e • exoneraçSo ela Diretora da Unidade

Escolar Joio Rodrigues de Almeld• e out,­

Pf'OVldençi.,....

o PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE USBO.A- PI, no uso de suas

atribuições legais que lhe confere o art.90, lndso XXVll! e XXXVIII da lei Org~nlca do

Munldplo e

CONSIDEiRANOO, que o Chefe do Ex@cutlvo compete decid ir sobre 11omei1ções e

exonerações dos titula,res dos c;;,rgos i;iue cx,mplS@ a êStrutora organlzadona1 da Prefeitura
Munldpal.

RESOLVI!:

ART. 10 • EXONERAR a Sr.• VÃNIA LEMOS DE CARVALHO, port.,dora do CPF:

057.646.2.53· 51 do ca,go de Diretora da Unidade Escolar João Rodrigues de Almelda, lotada

na Secretaria Municipal de Educação.

ART . 2ª - Esta portllr'la entra em vigor na data de suil publicação, oom @mlto­

reuoattvo a 01 de Janeiro de 2019.

de 2019.

ART.3º • Revogam-se toda,s as disposições cm contrário.

Publique-se, registre-sé e cumpra- se.

Gabinete do Prefeito Munlclpa.l de Sa.nto Antônio de Usboa, - PI, em 17 d@ Janei ro

-Moro~s,,,.
Pre~to Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÕNiO DE LISBOA• PIAUf
CNPJ Cle.553,820/0001-97
RUA GOVERNADOR HELVI DI O NUNES, 32
FONE: (89) i3449•1 Ul5
c 1::p1 64640-000
E•maH:pme1turaduaf011ma11.com

Po.rtarla 04/ 20 1 9, de 17 de Janeiro de 2019·.

"Dlsp6e sobre • nomeaç:llo da Diretora da Unidade

Escolar Joio Rodrigues de Almeida e outras

prov1denolH 8 ,

O PflEF'ElTO MUNICI PAL OIE SAN'TO ANTÔNIO D E' USBOA-PI, no uso de suas:

atr1bu1ç!les legais que lhe ccnfere o art.90, Inciso )(XVIII e XXXVIII da Lei Or'9lin ica doo

Município e

CONSIDERANDO, que o Chefe do Executivo com pete decidir sobre nomea\;i!es @

exonerações dos lltular<!S dos cargos que compae a estrutura organ l:t.1.Clonal da Prefeitura

Munh;lp;,I.

RESOLVE;

ART. 1" - NOMEAR a Sr.a DAYANIE FIERREl'RA DO SANTOS, portadora do CPF:

04].708.983-SB, RG: 3.099.803 SSP/PI para exeroer o Cil'90 de 101retora di!J Unidade ESCOiar

Jo:io Rod ri gues de Almeida, lotada n.i1 S@cretarla Munldpal de Educação.

ART, 2 º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, mm efeito

retroativo a 01 de Janeiro de 2019.

de 2019.

ART.3º - Revogam-se Iodas as dlsposlçõe5 em contrário.

Publique-••• reglst,._e e cumprill-se.

Gabinete do Prefeito Municipal ,;i e santo ~~nlo de usboa - PI, em 17 de Ji!nelrso

wellngt~rlos SIiva

Prefeito Munldpal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AN TÔNIO DE
U SBOA· PIAUÍ
CNPl Oll. 553 .820/0001•9 7
RUA ANAITA ROCHA, 3 2, CENTRO
FONE: (89 ) 3449- 1165
CEP: 64640·000
E-,mall:prdelturadesal@g,mall.com

AVlSO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N,0 001 /2019

Processo Administrativo nº 004/2019

OBJETO: aquisição de moveis e eletrodomésticos para atender as necessidades da
Prefeitura e Secretarias Municipais de Santo Antônio de Lisboa-PI. Valor: RS:
157.185,00. FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO. DO
EDITAL: Poderá ser adquirido por qualquer empresa interessada, no Setor de
Lícitações e no site do TCE-PI. RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE PROPOSTAS
E DE DOCUMENTAÇÃO: As 08:00 h do día 30/01/2019. LOCAL DOS !EVENTOS,
RETIRADA DO EDITAL E INFORMAÇÕES: Setor de Licitações, na Rua Anaita
Rocha, 32 - Cer,tro - For,e: (89)-3449-1185.

Santo Antonro de Lisboa-PI, 17 de janeiro de 2019.

Gilberto Batista de Carvalho Ju nior
Pregoeiro

PREFEITURA MUN!ICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE
LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/ 0001•97
RUA ANAITA ROCH-', 32, CENTR.0
FQNE: (89) 3449-U.85
CEP: 64640- 000
E-mail:pn':fl':i turadés:tlQgmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAI.. Nº 00.212019

Proeiesso Administrativo n• 00512019

OBJETO: aquisição de material de construção divel'So para a Prefeitura e Secretarias
Municipais de Santo Antônio de Lisboa-PI. Valor: R$ 229.612,50. FONTE DE
RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO. DO EDITAL.: Poderá ser
adquirido por qualquer empresa ínteressada, r,o Setor de Licílações e no site do TCE­
PI. RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE PROPOSTAS E DE DOCUMENTAÇÃO:
As 09:00 h do dia 30101/2019. LOCAL DOS EVENTOS, RETIRADA DO EDITAL E
IN1FORMAÇÕES: Setor de Licitação, na :Rua Anaita :Rocha, 32 - Centro - Fone: (89)-
3449-1185.

Santo An tonio de Lisboa-PI, 17 de janeiro de 2019.

Gilberto Batista de Carvalho Junior
Pregoeiro

PREFl:ITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE
U SBOA· PIAUÍ
CNPl Oll.55,3.820/0001•97
RUA ANAITA ROCHA, 3 2, ·CENTilO
FONE; (89) 3 449 - 1165
CEP: 64640-000
E-,maU:prefeit11radesal@gmai1.com

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N,0 0&3/2019

Processo Administrativo nº 006/2019

OBJETO: Aquisição de Gêneros alimenlicios Pereciveis (carnes, frios, pães, iogurte e
poupa de frutas) para manutenção da merenda 8'Scolar e aquisição de refeições
(quentinhas), lanches e refrigerantes para atender as necessidades da Prefeitura,
Secretarias e Unidade Mista de Saúde de Santo Antonio de Lisboa-PI. Valor. RS:
272.108,00. FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO. DO
EDITAL: Poderá ser adquirido por qualquer empresa interessada, no Setor de
Lícitações e r,o site do TCE-PI. RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE PROPOSTAS
E DE DOCUMENTAÇÃO: As 10:00 h do dfa 30/01/2019. LOCAL DOS EVENTOS,
RETIRADA DO EDITAL E INFORMAÇÕES: Setor de Licitações, na Rua Anaita
Rocha, 32 - Cer,tro - For,e: (89)-3449-1185.

Santo Antonio de Lisboa-PI, 17 de janeiro de 2019.

Gil berto Batista de Carvalho Junior
Pregoeiro